
UCHWAŁA Nr X/58/11 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Priorytetu VIII „Regionalne kadry gospodarki”, Działania 8.1 „Rozwój pracowników i przedsiębiorstw 
w regionie”, Poddziałania 8.1.2 „Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie” Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 
Dz. U. Nr 28 poz. 142, Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 40 poz. 230, Dz. U. Nr 106 poz. 675, z 2011 Dz. U. 
Nr 21 poz.  113, Dz. U. Nr 117 poz. 679, Dz. U. Nr 134 poz. 777, Dz. U. Nr 149 poz. 887, Dz. U. Nr 217 poz. 
1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „Nowy zawód – nowe możliwości dla osób odchodzących z rolnictwa 
w powiecie gołdapskim”, który współfinansowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Priorytetu VIII „Regionalne kadry gospodarki”, Działania 8.1 „Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie”, 
Poddziałania 8.1.2 „Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie” Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007 – 2013. 

§ 2. Projekt będzie realizowany w terminie od 01.02.2012 r. do 31.08.2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

 
 

Kazimierz Krahel 

http://localhost:12130/akty/sygnatura/341725
http://localhost:12130/akty/sygnatura/341725
http://localhost:12130/akty/sygnatura/341717
http://localhost:12130/akty/sygnatura/343676
http://localhost:12130/akty/sygnatura/357644
http://localhost:12130/akty/sygnatura/416798
http://localhost:12130/akty/sygnatura/416798
http://localhost:12130/akty/sygnatura/499596
http://localhost:12130/akty/sygnatura/571916
http://localhost:12130/akty/sygnatura/581543
http://localhost:12130/akty/sygnatura/612250
http://localhost:12130/akty/sygnatura/612250

